w Kancelarii Hypotecznej w Warszawie. Hipolit Truszkowski.

(N. D. 3149) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. dnia 5 Lutego 1863 r. Amali z Pfeifferów Zmorzowskiej wierzycielki sumy rs. 3000, Wnioskiem daty 8 (20) Czerwca 1863 r. Nr. 25 na dobra Strza Wiesz z przyległościami w Okręgu Rawskim położone, do zabezpieczenia podanej; 2. dnia 15 Grudnia 1862 r. Agnieszki Sawickiej wierzycielki sumy rs. 5512 kop. 92/100 na dobrach Brachowiec w Okręgu Zgierskim położonych, w dziale IV. pod Nr. 33 wykazu zabezpieczenia; 3.

156, 157, 189 w Pradze położonych i współwierzycielki sumy rs. 155 kop. 40, na domu Nr. 396 hypotekowanej. 4. Józefa Gajewskiego współwłaściciela nieruchomości Warszawskiej Nr. 1113a i córki po nim spadek dziedziczny Antoniny Gajewskiej, otworzyły się spadki, do regulacji których termin ostateczny na dzień 1 (13) Października 1863 r. godzinie 10 z rana w Kancelarii Hypotecznej wyznacza. Warszawa d. 23 Marca (9 Kwietnia) 1863 r. Dziedziczy Adam.

(N. D. 1637) Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Kaliszu.

Po śmierci: 1. Antoniego Starzyńskiego, niegdy współwierzyciela sumy złp. 12,000 na dobrach Brudziec z Okręgu Radomskiego, oraz złp. 10,000 na dobrach Mzurki, z Okręgu Piotrkowskiego, pod Nr. 16 działu IV. hypotekowanej. 2. Andrzeja Wąrowskiego, właściciela dóbr Piegoniów, w Okręgu Kaliskim położonych. Otworzyły się spadki, do regulacji których wyznaczam termin ostateczny na dzień 16 (28) Października 1863 r. w tutejszej Kancelarii Ziemiańskiej pod prekluzją. Kalisz d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1863 r. Rada Dworu, Ziemięcki.

(N. D. 3151) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Kaliszu.

Po śmierci Ignacego Kożuchowskiego właściciela dóbr Chylina z Okręgu Konieńskiego co do uregulowania tytułu własności dóbr tych, otworzyły się spadki, do regulacji których wyznacza się termin na dzień 2 (14) Stywnia 1864 r. o godzinie 10 z rana w Kancelarii hypotecznej. Kalisz d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1863 r. Jan Niwiński.

(N. D. 3144) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Szadkowskiego.

Po śmierci Jana i Marjanny małżonków Szułtów współwłaścicieli nieruchomości Nr. 302 w m. Szadku, oraz Rozyny i Juljusza Freszków współwierzycieli sumy rs. 180 w dziale IV. pod Nr.

Każdy przeto mający zamiar ubiegać się o te dzierżawy, winien znajdować się w terminie i miejscu wyżej wskazanym, zopatrzono:

a) w świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stywnia 1818 r. przepisane, a wydane przez właściwego Naczelnika Powiatu, podług wzoru przez Komisję Rządową Przychodów i Skarbu pod d. 4 (16) Września 1857 r. N. 32198/15466, wskazane, które aby mogło być wesznie rozpoznanie, konkurent obowiązany jest przynajmniej na 3 dni przed terminem licytacyjnym takowe złożyć Rządowi Gubernalnemu.

b) w świadectwo Kasy Skarbowej na złożone wadium w kwocie wyrównującej 1/4 części sumy, do licytacji przyjętej, tudzież w gotówkę na uzupełnienie tegoż wadium w stosunku postąpiej przeto siebie ceny dzierżawnej.

Upredza się licytantów, aby między sobą nie dopuszczali się zmywu i udzielania odstępnego dla zmniejszenia korzyści, jakie Skarb osiągnąć zamierzy przez licytację, wraze bowiem dostrzeżenie tego, winni do odpowiedzialności na drodze Sądowej pociągający zostaną.

Suwałki d. 13 (25) Czerwca 1863 r. Gubernator Cywilny, Korytkowski. Naczelnik Kancelarii, Wojewódzki.

(N. D. 3034) Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 15 (27) Lipca r. b.

Wzór do deklaracji.

(N. D. 2608) Dyrekcja Szeregowa Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego Gubernii Warszawskiej w Kaliszu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na zasadzie Artykułu 7 Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcję Główną Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego udzielonych, następujące Dobra Ziemskie za zgłoszonym w rachatach Towarzystwa należnych, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną, w mieście Kaliszu w pałacu sądownym przy ulicy Józefiny w Kancelarjach hypotecznych poniżej wymienionych.